pactada en el Contrato de Obra CO1.PCCNTR.699130 de 2018 suscrito entre la 
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL DISTRITO y la Sociedad Expanssion SAS, 
conforme la tasación presentada por la interventoría, así: $2.860.141.716.66 

3. Que se ordene la devolución de SEISCIENTOS CINCUENTA MILLONES TRES 
MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS CON OCHO CENTAVOS 
$650.003.837,08 correspondientes a la diferencia entre el VALOR TOTAL 
FACTURADO $2.928.868.066,42 y el VALOR DE LOS ÍTEMS EJECUTADOS Y 
RECIBIDOS POR LA INTERVENTORÍA POR VALOR DE $2.278.864.229,34, lo 
anterior de acuerdo con el informe presentado por parte del Interventor G&G